汝州市民政局
关于社会组织注销登记的公告

（2024 年第三季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记

管理暂行条例》规定，下列社会组织已完成注销登记程序，

现予以公告。

序

号
名 称 法 人

业务主管

单位

社会组织

类型
注销日期

1 汝州市皇龙碑林 陶丽华
汝州市文物

局

民办非企

业单位
2024-7-24

2
汝州市风穴路街道春田花花幼

儿园
郭亚利

汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-8-22

3
汝州市洗耳和街道办事处特色

园幼儿园
郭亚利

汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-8-22

4
汝州市钟楼街道办事处卓越幼

儿园
郭亚利

汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-9-25

5 汝州市安妮教育培训学校 焦晓芳
汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-9-25

6 汝州市温泉镇红旗幼儿园 王跃红
汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-9-25

7 汝州市汽车流通业商会 王留建
汝州市商务

局
社会团体 2024-7-24

8 汝州市检察学会 魏洪流
汝州市人民

检察院
社会团体 2024-8-22

汝州市民政局

2024 年 10 月 25 日

	汝州市民政局
	（2024年第三季度）